
UCHWAŁA NR XVI/124/2012 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 
211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 291, poz. 1707) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/112/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 80.000,00 zł,
2) celowe w wysokości 832.000,00 zł, z tego na:

a) realizację zadania pn. „Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1322 E, 2714 E 
i 2700 E łączących Województwo Łódzkie z Mazowieckim i przebiegających przez 
Powiaty Łowicki, Skierniewicki i Sochaczewski” w wysokości 450.000,00 zł,

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości
100.000. 00 zł,

c) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości
247.000. 00 zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne 247.000,00 zł,

d) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
w wysokości 35.000,00 zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne w wysokości
35.000. 00 zł.”;

2) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku" 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały i otrzymuje ona 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.



7

-



(

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVI/124/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 stycznia 2012 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęcie akcji 

i udzia łów  
oraz

wniesienie 
wkładów  do 

spółek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

757 Obsługa długu publicznego 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

752 200,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o", 00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
k tórych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wyp łaty z 
tytu łu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęcie akcji 

i udzia łów  
oraz

wniesienie 
w kładów  do 

spó łek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp łaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
oraz

wniesienie 
wkładów  do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 752 200,00 302 200,00 302 200,00 20 000,00 282 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

J



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVI/124/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 stycznia 2012 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku

D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z w ię k s z e n ia

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 4 5 0  00 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 4 5 0  00 0 ,0 0
R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e , 
w  ty m  na:

4 5 0  00 0 ,0 0

"P rz e b u d o w a  c ią g u  d ró g  p o w ia to w y c h  n r 13 2 2  E, 2 7 1 4  E 
i 2 7 0 0  E  łą c z ą c y c h  W o je w ó d z tw o  Ł ó d z k ie  z 
M a z o w ie c k im  i p rz e b ie g a ją c y c h  p rze z  P o w ia ty  Ł o w ic k i, 
S k ie rn ie w ic k i i S o c h a c z e w s k i"

4 5 0  0 0 0 ,0 0

R a z e m 4 5 0  0 0 0 ,00



f

'

n
■

i



Tabela nr 6

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVI/124/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 stycznia 2012 r.

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
na 2 0 1 2  rok

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 ust. 1 p k t 

2 i 3 u .f.p .

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 3 4 9 0  0 0 0 ,0 0 3 04 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 3 4 9 0  0 0 0 ,0 0 3 04 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 2  3 1 0  0 0 0 ,0 0 1 86 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P rz e b u d o w a  i re m o n ty  c ią g u  d ró g  p o w ia to w y c h  nr 2 7 0 7  E, 
2 7 0 9  E, 2 1 1 9  E, 2 7 1 7  E i 2731 E  c e le m  z w ię k s z e n ia  
b e z p ie c z e ń s tw a  i d o s tę p n o ś c i k o m u n ik a c y jn e j d la  
u ż y tk o w n ik ó w  d ró g  p o p rz e z  p o s z e rz e n ie  je z d n i, p o p ra w ę  
n a w ie rz c h n i, m o n ta ż  b a r ie r  i b u d o w ę  c h o d n ik ó w  na te re n ie  
P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o

2 3 1 0  0 0 0 ,0 0 1 8 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 60  0 0 0 ,0 0 60  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a g ę s z c z a rk a  s a m o je z d n a 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P rz y c z e p a 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 6 7 0  0 0 0 ,0 0 67 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  G m in y  K o c ie rz e w  P o łu d n io w y  na  re a liza c ję  
z a d a n ia  pn . "P o p ra w a  b e z p ie c z e ń s tw a , d o s tę p n o ś c i i 
ro z w o ju  G m in y  K o c ie rz e w  P o łu d n io w y  p o p rz e z  
m o d e rn iz a c ję  d ró g  g m in n y c h  i p o w ia to w y c h "

2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  G m in y  Ł o w ic z  na re a liz a c ję  za d a n ia  pn. 
"U tw a rd z e n ie  c ią g u  p ie s z e g o  o ra z  o d m u le n ie  ro w ó w  p rz y  
d ro d z e  p o w ia to w e j n r 2 7 2 2  E ode. K le w k ó w  - M a łs z y c e "

120 0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  G m in y  M ia s to  Ł o w ic z  na re a liz a c ję  z a d a n ia  pn 
"P rz e b u d o w a  u licy  M e d y c z n e j, P a p ie s k ie j, T u s z e w s k ie j, 
P ia s k o w e j o ra z  J a n a  P a w ła  II w z d łu ż  os . B ra tk o w ic e  i D rog i 
K ra jo w e j n r 14 w  Ł o w ic z u "

3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R e z e rw y  na in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e , w  tym  na: 4 5 0  0 0 0 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

"P rz e b u d o w a  c ią g u  d ró g  p o w ia to w y c h  n r 1322 E, 27 1 4  E i 
2 7 0 0  E łą c z ą c y c h  W o je w ó d z tw o  Ł ó d z k ie  z M a z o w ie c k im  i 
p rz e b ie g a ją c y c h  p rze z  P o w ia ty  Ł o w ic k i,  S k ie rn ie w ic k i i 
S o c h a c z e w s k i"

4 5 0  0 0 0 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
n a 2 0 1 2  rok

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 ust. 1 pk t 

2 i 3 u .f.p .

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 2 0 5  1 1 2 ,0 0 2 0 5  1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 2 0 5  1 1 2 ,0 0 2 0 5  1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 2 0 5  1 1 2 ,0 0 2 0 5  1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00
P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trz a  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  p ra c  
te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  u ż y te c z n o ś c i 
p u b lic z n e j na te re n ie  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  (Z e s p ó ł S z k ó ł 
P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r 3 w  Ł o w ic z u )

2 0 5  1 1 2 ,0 0 2 0 5  1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
75 411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 8 0 0 0 ,0 0 0 ,00 8 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
Z a k u p  s p rz ę tu  k w a te ru n k o w e g o  i g o s p o d a rc z e g o , 
u zb ro je n ia , te c h n ik i s p e c ja ln e j, in fo rm a ty c z n e g o , 
e le k tro n ic z n e g o  i łą c z n o ś c i, s z k o le n io w e g o , tra n s p o rto w e g o  
o ra z  m e d y c z n e g o

8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 68  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 6 ,7 9 0 ,0 0 6 7  123,21
8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 68  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 6 ,7 9 0 ,0 0 6 7  123,21

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 68  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 6 ,7 9 0 ,0 0 6 7  123,21
K w a lif ik a c je  to  p o d s ta w a  s u k c e s u 6 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 6 ,7 9 0 ,0 0 6 7  123,21

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 1 4 4  9 6 3 ,0 0 14 4  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  

o p ła t i k a r  za  k o rz y s ta n ie  z e  ś ro d o w is k a
1 4 4  9 6 3 ,0 0 14 4  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 14 4  9 6 3 ,0 0 14 4  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trz a  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  p ra c  
te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  u ż y te c z n o ś c i 
p u b lic z n e j na te re n ie  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  (Z e s p ó ł S zkó ł 
P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r 3 w  Ł o w ic z u )

14 4  9 6 3 ,0 0 14 4  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 3 3 2  3 1 8 ,0 8 1 33 2  3 1 8 ,0 8 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
9 2 1 1 8 M u ze a 1 3 3 2  3 1 8 ,0 8 1 3 3 2  3 1 8 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 1 3 3 2  3 1 8 ,0 8 1 3 3 2  3 1 8 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  na re a liz a c ję  z a d a n ia  pn. 
"O c h ro n a  i p ro p a g o w a n ie  d z ie d z ic tw a  m a te r ia ln e j i 
d u c h o w e j k u ltu ry  K s ię ż a k ó w  Ł o w ic k ic h  ja k o  is to tn e g o  
e le m e n tu  tra d y c ji, k u ltu ry  i tu ry s ty k i w o j. łó d z k ie g o  p o p rz e z  
p o d n ie s ie n ie  s ta n d a rd u  in fra s tru k tu ry  i u s łu g  M u z e u m  w  
Ł o w ic z u "

1 3 3 2  3 1 8 ,0 8 1 33 2  3 1 8 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a ze m 5 2 4 9  2 9 3 ,0 8 4 7 2 2  3 9 3 ,0 8 9 7 7 6 ,7 9 4 5 0  0 0 0 ,0 0 67  123,21

6
PRZEWÓD


